
Na osnovu clana 90. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni
glasnik BiH" broj: 39/14) i clana 9. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma Opcine
Voqosca broj: 02-02-227/15 od 27.01.2015. godine, nakon provedenog postupka
nabavke, dana 10.05.2016. godine zakliucen je

DIREKTNI SPORAZUM
ZA NABAVKU MATERIJALA, TRANSPORT I MONTAZU SVIH ELEMENATA ZA
STAVLJANJE U FUNKCIJU FONTANE KOJA SE NALAZI IZMEDU ULlCA AKIFA

EF.BISEROVICA - JOSANICKA - IGMANSKA

Izmedu:

1. Opcine Voqosca, ulica Josanicka broj 80., koju zastupa Opcinski nacelnik Edin Smajic
( u daljem tekstu Narueilac)

2. IITG" d.o.o. Sarajevo, ulica Hifzi Bjelevca broj 3, Sarajevo, koga zastupa direktor
Grizelj Teo (u daljem tekstu lzvodac).

Clan 1.

Predmet ovog Direktnog sporazuma je nabavka materijala, transport i montaza svih
elemenata za stavljanje u funkciju fontane koja se nalazi izmedu ulica Akifa ef. Biserovica
- Josanicka -Igmanska na osnovu ponude lzvodaca od 13.05.2016. godine.

Clan 2.

Rok za nabavku materijala, transport i rnontazu svih elemenata za stavljanje u funkciju
fontane koja se nalazi izmedu ulica Akifa et. Biserovica - Josanicka - Igmanska je 14
dana od dana upucivania zahtjeva Sluzbe za komunalne, poslove mjesnih zajednica i
zajednicke poslove Opcine Voqosca.

Clan 3.

Placan]e po ovom sporazumu narucilac ce obezbjediti na sliedeci nacin i to: Bez avansa,
15 dana po realizaciji radova i ispostavljanju fakture, na transakcijski racun broj:
3389002207502342 kod UniCredit Banka d.d. Sarajevo u korist IITG" d.e.o. Sarajevo,
ulica Hifzi Bjelevca broj 3, Sarajevo.

Clan 4.

lzvodac je duzan da izvrsi nabavku materijala, transport i montazu svih elemenata za
stavljanje u funkciju fontane koja se nalazi izmedu ulica Akifa ef. Blserovica - Josanicka -
Igmanska, po narudzbenici Sluzbe za komunalne, poslove mjesnih zajednica i zajednicke
poslove Opcine Voqosca.



I

Clan 5.

Ukupna cijena za nabavku materijala, transport i rnontazu svih elemenata za stavljanje u
funkciju fontane koja se nalazi izmedu ulica Akifa ef. Biserovica - Josanicka - Igmanska,
navedena u ponudi iznosi 6.786,20 KM, sa uracunatlm PDV-om.

ClanG.

Narucilac rnoze raskinuti ovaj Direktni sporazum, ako lzvodac se ne pridrZava bilo kog
clana ovog sporazuma, u roku od 15 dana od dostave pismene obavjesti drugoj
ugovorenoj strani.

Clan 7.

Sve eventual ne sporove koji nastaju u realizaciji ovog sporazuma strane ce rijesiti
sporazumno. Ukoliko se ne postigne sporazum sporovi ce se rjesavati pred Opcinskirn
sudom u Sarajevu.

Clan 8.

Ovaj sporazum je sacinjen u 6 (sest) istovjetnih primjeraka od kojih 2 (dva) pripadaju
lzvodacu, a 4 (cetiri) primjerka Naruciocu.

Clan 9.

Sporazum stupa na snagu kada ga potpisu obje ugovorene strane.

Broj: 07-14-1099/16
Vogosca,30.05.2016.godine

c;) Z Z - rs>,Ci7t'(
Broj: 116
Vogosca30.05.2016. godine

I
NARUCILAC IZV08AC

Opclnski nacelnik "ITG" d.o.o. Sarajevo

Direktor Teo Grizelj

~~


